Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao departamento competente,

poda de uma árvore, localizada na Rua Antônio Rita do Amaral, altura do n° 123 — Parque São

Domingos.

REQUERIMENTO N° 1832/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. PODA
DE UMA ÁRVORES, LOCALIZADA NA RUA ANTÔNIO RITA DO
AMARAL, ALTURA DO N° 123 - PARQUE SÃO DOMINGOS.

PROTOCOLO GERAL N° 2216/2016
Data: 02/12/2016 - Horário: 15:05

1111111119111111111111

APROVADO
fl b DEZ, culb

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao

departamento competente, poda de uma árvore, localizada na Rua Antônio Rita do Amaral, altura do n°

123 — Parque São Domingos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de dezembro de 2016

CARLOS EDUARDO D RA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1